eruditio[n]is laude floruit temporibus Manue[li]s, Alexii, Andronici et Isaaci[li] Angeli Comnenorum, adhuc superstes a. 1194. Magnis laudibus mactatur a Niceta Choniate in Annalibus libro viii, pag 238, 334, et a Michaeli Psello in epistolis ineditis (ex quibus nonnulla affert Gangius Glossario Graeco in Περιτοπ). Defunctum pro funere laudarunt Euthymius et Michael Choniates, quorum orationes miss. Oxonii in bibl. Bodleiana codice Baroce. CXXI. Euthymius inter alias celebrat *fasces epistolarum*, quas, sicut, se habere Eustathii, manu ipsius exaratas. Epistolas Eustathii ad Psellum in codice regio evolvit Gangius pag. 1296 Glossarii Graeci. De commentariis ejus editis uberrimis atque pereruditis in Homerum dixi lib. ii, cap. 3, et de commentarii in Dionysium Periegetem, quos Joanni Ducæ, Andronici Cumateri (de quo supra pag. 286. ed. vet. lib. iv. cap. 2) filio, inscripsit. In eodem, quem paulo ante memorabam, codice Barrociano habentur plura Eustathii adhuc inedita, ut *Oratio in [ad] Manuelem Comnenum imp. Supplicatio ad eundem imp. nomine civitatis Thessalonicae [Cpoleos], cum siccitate laboraret. Lessus [?] in fratribus suis obitum.* In catalogo mistorum bibliothecae Scorialensis observavi memorari orationem ab Eustathio Thessalonicensi archiepiscopo habitam *ad eos qui in templo erant S. Demetrii μαροβλότου, in principio inductionis anno 6702/Christi 1194* [a] Eustathii *Commentaria in Jo. Damasceni canones sive hymnos citat Al-latinis De consensu utriusque Ecclesiae*, pag. 613, 614, et in *Diatriba de Georgiis*, pag. 319 seq. (1).

viri scripta debentur, sc. Homericæ, Dionysiaca, Aristophanea. De ultimis v. ipsum in propositio[n]e Pindaricorum cap. 35. Cu[m]us ecclesiæ Cpolitanæ diaconus fuerit, non satis liquet. Putem Sophianæ, coll. Demetrio Chomateno supra cit. : Τοῦ γὰρ αὐτοφυτάτου ἔκαίνου Εὐσταθίου τοῦ κατὰ Φλῶρου διακόνου ὅντος τῆς Μεγάλης Ἐκκλησίας, κ. τ. λ. Ubi Μεγάλη Ἐκκλησία vix aliud significabit, quam principem omnium ecclesiæ regni Byzantini, scilicet Sophianam seu Sophiam Copolitanam. In fine nolo, titulum Eustathianorum commentariorum

in Dionysium scriptorum apud Bernhardium (p. 67) sic exhiberi: . . . Εὐσταθίου διακόνου ἐπὶ τῶν δεήσεων καὶ μαίστιορος τῶν ῥητόρων, κ. τ. λ. Ubi inter διακόνου et ἐπὶ inserendum videtur καὶ. Quid enim erit, διάκονος ἐπὶ τῶν δεήσεων? Postremo quo ordine honoribus suis Copolitanis positus sit Eustathius, altioris indaginis esse videtur.

(a) Vixit certo anno adhuc 1192. Cf. Eustathii: *Allocutionem ad Isaacum Ang. post Serbos fugatos.*